

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL ESTADO DO PARANÁ

AV. BRASIL, 883 - CENTRO FONE: (44) 3436-1659 CNPJ: 80.611.635/0001-64 www.itaunadosul.pr.leg.br

contato@itaunadosul.pr.leg.br

CEP: 87980-000

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

Referência: Procedimento Administrativo nº 01/2025 - Dispensa de Licitação nº 01/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção de placas de identificação dos vereadores e quadro de fotos dos vereadores da Legislatura 2025-2028 da Câmara Municipal de Itaúna do Sul.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, no uso de suas atribuições, com base no disposto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025, na forma física, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para confecção de placas de identificação dos vereadores e quadro de fotos dos vereadores da Legislatura 2025-2028 da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, e, também ADJUDICAR o objeto em favor da empresa CLAUDETE DE FATIMA GUILHERME GREGORIO, inscrita no CNPJ sob o nº 19.332.516/0001-61, com valor total de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Itaúna do Sul/PR, 07 de abril de 2025.

VALDEIR APARECIDO LAUREANO

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Itaúna do Sul Estado do Paraná